~: |

- - 0
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domini Ciminarre , Ć”ஆதுர் ejuſdem

ex parte altera . Predićtus Thomafellus fponte confeffus

fuit coram nobis prefente di&to Preſbitero Franciſco , &

ipfum exinde interrogante quondam Dompnum Nicolaum

fratrem fuum in ultima fua voluntate legaffe . Uncias

auri fex Congregacione prædicte ut pro ejus anima, exim

de fieter anno quolibet in perpetuum unum anniverfarium

ante dićłum Santium Salvatorem, quod affendat ad fum

mam tarenorum novem. Et propterea dićtus Thomafel

Hus fponte, & ſua bona voluntate promifit, & fe fuofque

heredes & bona fua omnia legitime obligavit dićto pres

bitero Franciſco -ab eo legitime ſtipulanti nomine, & pro ·

parte diĉte Congregationis domini Ciminarce , Č, Confra

trum predićłorum dare & folvere anno, quolibet Congre

gacione prelibate tarenos novem in feſto Sanćte Marie

de menfe Auguſti pro diĉto Anniverſario faciendo in die

vicefimo tertio ejuſdem menfis Auguſti ante Salvatorem

prelibatum , donec ipſe Thomafellus, vel fui heredes di

. Ĉtas untias ſex dederint Congregationi jamdiĉte, aćło in

ter predićtum Thomafellum , & Presbiterum Franciſcum

procuratorio nomine, & pro parte Congregationis jamdi

fie Ciminarce, Ć Confratrum preditiorum, quod quando

cumque ipſe Thomafellus, vel fui heredesºdederint, &

folverint distas fex untias diste Congregationi Ciminarce

& Comfratribus ejuſdem , vel aliquam poſseſſionem , que

fit redditus annuatim tarenorum novem, quod prefens in- .

ftrumentum ſtatim fit caffum , ruptum, & vacuum ; &

nullam habeat roboris firmitatem , & reſtituatur dićto

Thomafelko, & fuis heredibus prelibatis pro caſso, &

vacuo. Et dictus presbiter Franciſcus nomine quo fupra

promifit & convenit disto Thcmafello, quod diffus Do

minus Ciminarca, Ó Confratres prediste Congregatianis ,

ac Congregacio ipſa facient, Ć” fieri faciant anno quolibet
- - g72
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in perpetuum distum anniverfarium ante distum Santium

Salvatorem pro anima presbiteri Nicolai predićti. Et pro

redićtis omnibus, & fingulis adimplendis per dićtum . .

Thomafellum, idem Thomafellus fe fuofque heredes , &

bona fua omnia legitime obligavit ad penam dupli dićta

rum fex unciarum dićto Presbitero Franciſco , medietate

ipfius pene fi fecus inde fieret Regie Curie applicanda ,

& reliqua medietate diste Congregacioni, Ciminarce , Ć”

Confratribus ejuſdem folvenda me predićto Notario tan

quam perſona puplica pro parte dićte Regie Curie me

dietatem, & omnia alia & fingula predićta aćta, & con

venta predi&to presbitero Franciſco nomine quo fupra a

predićto Thomafello legitime ſtipulantibus . Et tociens

dićta pena commićtatur, & exigi poſſit cum effećtu, quo

ciens contra predićta factum fuerit , & ea foluta , vel

non , aut graciofe remiſsa prefens contraćtus cum omni

bus que in fe continet in ſuo robore perfeveret, dans &

concedens diĉtus Thomafellus licenciam, & poteſtatem

diste Congregacioni Ciminarce Ćº Confratribus predićtis fi

predićta per eum promiſsa non obſervaret ipſe, vel fui

heredes , quod poffint per fe & alios eorum nomine au

&toritate propria capere ; & apprehendere tantum de di

ĉtis bonis ipfius Thomafelli, quod fit eis integre fatisfa

&tum de predićtis & pena jam di&ta . . . . . . . Unde

ad futuram memoriam predićte Congregacionis domini Ci

minarce, Ó Confratrum predićłorum prefens puplicum in

ftrumentum exinde fa&tum eſt per manus predićti mei

Notarii, fubſcriptionibus mei qui fupra Judicis, & no

ftrorum fubſcriptorum teftium roboratum quod ſcripfi ego

predićtus Aduardus puplicus ut fupra notarius, qui pre

dićtis rogatus interfui , ipfumque conſueto figno fignavi ,

ac interliniavi fuperius ubi legitur , quociens contra pre

dićta fa&tum fuerit, & abrafi & emendavi ubi legitur ,

* = L l l - unde,
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unde , non vitio, fed errore ſcribendi.

|- Locus figni.

# Ego Francifcus Campanarius qui fupra Judex ad con

traċtus fubfcripfi. -

+फूं Stephanus Beneincafa de Neapoli Fyficus teſtis fub

criofi.

Ꮠ # dompnus Johannes de Johele dictus Rubeus de Nea

poli teftis fubſcripfi.

*H. Ego Presbiter Sericinlis Cipucza teſtis fubferipfi.

‘H Ego Notarius Orlandus de palmerio de Neapoli teſtis

ſubſcripfi ,

*

V. Con
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V.

Conceſſione di Flora Romana Vidua del quond.

Bartolo Ferraro di dovere alli Signori

Eddomadaj un onza, e tarì 2o. per

li frutti d’una terra di detti Si

gnori in Caforia ove fi dice

a Paſibolo .

I34O.

Lit. I.

NÓTAR TOMASO CALCATA,

N nomine Domini Amen . Anno a nativitate ejuſdem

134o. Regnante Domino noſtro Ruberto Dei gratia Re

ge . . . . die duodecimo menfis Decembris none Indicio

nis Neap... . . . . Quod constitutis in noſtri prefencia.....

Majoris Ecclefie Neapolitane , & Dompno Celino Costan

tino de Neapoli Procuratoribus , feu CELLARARIIS

CONGREGACIONIS SANCTI SALVATORIS VETE

RIS SITA IN MAJORI ECCLESIA NEAPOLITANA

nomine, & pro parte ipſius Congregacionis ut dixerunt